



Elmia Lastbils unika utomhusområde. Foto: Elmia AB/Anna Hållams

2018-08-25 17:11 CEST

35-årsjubileum och nyheter på Nordens största lastbilmässa

Elmia Lastbil, som i år har 35-årsjubileum, invigdes av infrastrukturminister Tomas Eneroth (S) under onsdagen i Jönköping. Infrastrukturministern prioriterade att under pågående valspurt vara på plats under två av mässans fyra dagar.

– Elmia Lastbil är den stora transporthändelsen i Norden och det är här hela branschen samlas. Jag vill markera hur viktigt det är för mig och regeringen att vara här, säger Tomas Eneroth (S).

Förutom ministerbesök bjöd utställarna på produktnyheter och många smarta byggnationer och lösningar.

– För oss är mässan jätteviktig och en stor mötesplats. Inte bara för oss själva utan även för påbyggare, kunder och säljare. Att få ihop alla på en och samma plats under några få dagar och därmed kunna ta del av samma information är helt unikt, konstaterar Scantias kommunikationschef Jennifer Erdtman.

Volvo Lastvagnar är även de mycket nöjda med sitt mässdeltagande där de bland annat visade en lastbil som drivs med hjälp av nedkyld metangas.

– När den kyls ner och blir flytande tar den 600 gånger mindre plats och lämpar sig därför perfekt att använda när man ska köra fjärrtrafik, säger Jan Strandhede, PR-och informationsansvarig, Volvo Lastvagnar Sverige.

Förutom nyheter från utställare har Elmia Lastbil, tillsammans med sina samarbetspartners Trailer och Sveriges Åkeriföretag bjudit på bland annat ett omfattande debatt- och diskussionsprogram, seminarier, skoltävlingar, publikfavoriten Nordic Trophy och SM i kran-och manöverkörning som i år bjöd på separata tjejklasser.

Sedan starten 1983 har Elmia Lastbil blivit allt större och i år täcker utställningen över 75 000 kvm programyta.

– Vi har uppdaterat mässans profil och riktat oss än mer mot studenter och ungdomar som är framtidens branschkollegor och mässsbesökare, en mycket central fråga för hela branschen. Jag är väldigt nöjd med mässan och vill passa på att hälsa besökare och utställare varmt välkomna till Jönköping igen den 19–22 augusti 2020, säger Annika Brandin, projektledare Elmia Lastbil.

Fakta Elmia Lastbil 2018

Antal besökare: 31 354

Antal utställare: 411

Antal utställande länder: 17

Utställningens programyta: >75 000 kvm

Elmia Lastbil arrangeras av Sveriges Åkeriföretag/Svensk Åkeritidning, Trailer Magazine och Elmia AB. Mässan har arrangerats sedan 1983. Förutom utställning av nya produkter och tjänster hålls varje dag ett flertal seminarier och föreläsningar om aktuella ämnen. Mässan bjuder också på demonstrationer och tävlingar – inte minst Trailer Magazines klassiska Nordic Trophy, tävlingen om den snyggaste motivlackeringen på en lastbil.

Kontaktpersoner



Annika Brandin

Projektledare

Elmia Lastbil

annika.brandin@elmia.se

036-15 20 05